DE SERVICIO:414751005023

RMU:66056 75-10-16 XAXX-010101 019 CFE

CUENTA:10DD10F041015125

LÍMITE DE PAGO:22 AGO 25

CORTE A PARTIR:23 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:VP146L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:05 JUN 25-06 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$7,098

$7,098

(SIETE MIL NOVENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(SIETE MIL NOVENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:17/08/2025 13:12:57hrsAV. RAUL SALINAS LOZANO# 3300COL. GIRASOLESESCOBEDOESCOBEDONUEVO LEONMEXICO76050

66056 75-10-16 XAXX-010101 019 CFE

10DD10F041015125Repartir